

Årsredovisning för
Road Rental Jönköping AB
559068-1754

Räkenskapsåret
2022-01-01 - 2022-12-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Road Rental Jönköping AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-03-14. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Solna 2023-03-14



Carlos Dominguez Flodin
Styrelseledamot

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Road Rental Jönköping AB, 559068-1754, med säte i Örebro, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva konsultation, försäljning, uthyrning och utbildning inom bygg, väg- och trafikanläggningar samt bedriva därmed förenlig verksamhet.

Bolaget ägs till 80,2% av Road Rental TBG AB, till 9,9% av Linda Zälle och till 9,9% av Daniel Westerdahl.

Utveckling av företagets verksamhet, resultat och ställning

	2022-12-31	2021-12-31	2020-12-31	2019-12-31	2018-12-31
Nettoomsättning	18 870 572	13 263 287	14 889 134	7 407 344	12 563 493
Resultat efter finansiella poster	2 498 911	1 768 941	1 633 193	1 065 205	2 856 043
Soliditet %	73	64	70	57	45

Definitioner: se not

Nettoomsättningen har ökat med 42 % jämfört med föregående år. Ökningen beror på fler nya projekt och en ökad marknadsbearbetning i Jönköping med omnejd.

Eget kapital

	Aktiekapital, nyemission under reg	Reservfond övr bundna fonder	Balanserad vinst	Årets vinst
Vid årets början	50 000		1 967 542	1 452 871
Utdelning			-1 450 000	
Omföring av föreg års vinst			1 452 871	-1 452 871
Årets resultat				2 148 996
Vid årets slut	50 000		1 970 413	2 148 996

Förslag till disposition av företagets vinst eller förlust

Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 4 119 409, disponeras enligt följande:

	Belopp i kr
Utdelning, 50000 aktier x 40 kr	2 000 000
Balanseras i ny räkning	2 119 409
Summa	4 119 409

Vad beträffar resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkning med tillhörande noter

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01- 2021-12-31</i>
Nettoomsättning		18 870 572	13 263 287
Övriga rörelseintäkter		66 282	286 440
		<u>18 936 854</u>	<u>13 549 727</u>
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-9 615 270	-6 628 220
Övriga externa kostnader	3,4	-3 508 911	-2 508 303
Personalkostnader	2	-2 536 006	-1 922 668
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-764 596	-718 848
Övriga rörelsekostnader		-4 927	-
Rörelseresultat		<u>2 507 144</u>	<u>1 771 688</u>
Resultat från finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		2 079	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		-10 312	-2 662
Resultat efter finansiella poster		<u>2 498 911</u>	<u>1 769 026</u>
Bokslutsdispositioner	5	255 155	69 266
Resultat före skatt		<u>2 754 066</u>	<u>1 838 292</u>
Skatt på årets resultat	6	-605 070	-385 335
Årets resultat		<u>2 148 996</u>	<u>1 452 871</u>

2023033108018

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	7	2 839 519	1 913 846
		<u>2 839 519</u>	<u>1 913 846</u>
Summa anläggningstillgångar		<u>2 839 519</u>	<u>1 913 846</u>
Omsättningstillgångar			
Varulager mm			
Färdiga varor och handelsvaror		149 216	169 523
		<u>149 216</u>	<u>169 523</u>
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 040 161	3 159 090
Övriga fordringar		-	161 995
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		373 246	142 600
		<u>1 413 407</u>	<u>3 463 685</u>
Kassa och bank		<u>2 503 484</u>	<u>1 500 346</u>
Summa omsättningstillgångar		<u>4 066 107</u>	<u>5 133 554</u>
SUMMA TILLGÅNGAR		<u>6 905 626</u>	<u>7 047 400</u>

2023033108019

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		1 970 413	1 967 542
Årets resultat		2 148 996	1 452 871
		<u>4 119 409</u>	<u>3 420 413</u>
Summa eget kapital		<u>4 169 409</u>	<u>3 470 413</u>
Obeskattade reserver			
Akkumulerade överavskrivningar	8	156 000	411 155
Periodiseringsfonder	9	919 000	919 000
		<u>1 075 000</u>	<u>1 330 155</u>
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		9 292	-
Leverantörsskulder		1 024 617	1 589 835
Skatteskulder		188 304	32 081
Övriga kortfristiga skulder		130 340	368 006
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		308 664	256 910
		<u>1 661 217</u>	<u>2 246 832</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		<u>6 905 626</u>	<u>7 047 400</u>

2023033108020

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Belopp i kr om inget annat anges

Allmänna redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Årsredovisningen upprättas för första gången i enlighet med BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). Övergången till K3 har inte föranlett några ändringar i resultaträkningen, balansräkningen, kassaflödesanalys eller noter och någon effekt i det egna kapitalet har med anledning av övergången till K3 inte uppkommit.

Koncernredovisning upprättas i Road Rental Scandinavia AB, organisationsnummer 559160-8780, säte i Sigtuna.

Värderingsprinciper m m

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår förutom inköpspriset även utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet.

Tillkommande utgifter

Tillkommande utgifter som uppfyller tillgångskriteriet räknas in i tillgångens redovisade värde. Utgifter för löpande underhåll och reparationer redovisas som kostnader när de uppkommer.

Avskrivningar

Om tillämpligt.

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod eftersom det återspeglar den förväntade förbrukningen av tillgångens framtida ekonomiska fördelar. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

År
5 år

Leasing

Alla leasingavtal redovisas som operationella leasingavtal.

Leasingavgifterna enligt operationella leasingavtal, inklusive förhöjd förstagångshyra men exklusive utgifter för tjänster som försäkring och underhåll, redovisas som kostnad linjärt över leasingperioden.

Varulager

Varulagret är upptaget till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet. Därvid har inkuransrisk beaktats. Anskaffningsvärdet beräknas enligt först in- först ut- principen. I anskaffningsvärdet ingår förutom utgifter för inköp även utgifter för att bringa varorna till deras aktuella plats och skick.

I egentillverkade halv- och helfabrikat består anskaffningsvärdet av direkta tillverkningskostnader och de indirekta kostnader som utgör mer än en oväsentlig del av den sammanlagda utgiften för tillverkningen. Vid värdering har hänsyn tagits till normalt kapacitetsutnyttjande.

Not 2 Anställda och personalkostnader

Medelantalet anställda

	2022-01-01- 2022-12-31	Varav män	2021-01-01- 2021-12-31	Varav män
Sverige	3	2	3	2
Totalt	3	2	3	2

Löner och andra ersättningar samt sociala kostnader, inklusive pensionskostnader

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Löner och andra ersättningar:	1 780 402	1 431 315
Sociala kostnader (varav pensionskostnader) 1)	738 241	594 297

1) Av företagets pensionskostnader avser 0 kr (f.å. 0 kr) företagets VD och styrelse. Företagets utestående pensionsförpliktelser till dessa uppgår till 0 kr (f.å. 0 kr).

Not 3 Arvode och kostnadsersättning till revisorer

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
<i>Grant Thornton Sverige AB</i> Revisionsuppdrag	22 500	60 200

Med revisionsuppdrag avses lagstadgad revision av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning samt revision och annan granskning utförd i enlighet med överenskommelse eller avtal.

Detta inkluderar övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

Not 4 Operationell leasing - leasetagare

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
<i>Framtida minimileaseavgifter avseende icke uppsägningsbara operationella leasingavtal:</i>		
Inom ett år	474 240	172 352
Mellan ett och fem år	1 185 600	105 084
Senare än fem år	-	-
	1 659 840	277 436

Räkenskapsårets kostnadsförda leasingavgifter 450 471 162 796

Not 5 Bokslutsdispositioner

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Skillnad mellan skattemässig och redovisad avskrivning:		
Förändring av överavskrivningar	255 155	69 266
Summa	255 155	69 266

Not 6 Skatt på årets resultat

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
--	---------------------------	---------------------------

Avstämning av effektiv skatt

	2022-01-01- 2022-12-31		2021-01-01- 2021-12-31	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Resultat före skatt		2 754 066		1 838 206
Skatt enligt gällande skattesats		567 338		378 670
Ej avdragsgilla kostnader		37 732		6 665
Redovisad effektiv skatt		-605 070		-385 335

Not 7 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	4 454 041	3 422 751
-Nyanskaffningar	1 690 269	1 031 290
	6 144 310	4 454 041
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
-Vid årets början	-2 540 195	-1 821 347
-Årets avskrivning	-764 596	-718 848
	-3 304 791	-2 540 195
Redovisat värde vid årets slut	2 839 519	1 913 846

Not 8 Ackumulerade överavskrivningar

	2022-12-31	2021-12-31
Inventarier, verktyg och installationer	156 000	411 155
	156 000	411 155

Not 9 Periodiseringsfonder

	2022-12-31	2021-12-31
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2018	649 000	649 000
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2019	270 000	270 000
	919 000	919 000

Av periodiseringsfonder utgör 189 314 kr (189 314 kr) uppskjuten skatt.

Not 10 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljad kreditlimit	-2 250 000	-2 250 000
Outnyttjad del	2 250 000	2 250 000
Utnyttjat kreditbelopp	-	-

Not 11 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
<i>För egna skulder och avsättningar</i>		
Företagsinteckningar	2 250 000	2 250 000
Summa ställda säkerheter	2 250 000	2 250 000

Not 12 Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet:

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

2023033108024

Underskrifter

Solna 2023-02-21

Jimmy Hansson
Styrelseordförande

Urban Nordengren
Verkställande direktör

Carlos Dominguez Flodin
Styrelseledamot

Dennis Gustavsson
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-02-21
Grant Thornton Sweden AB

Thomas Nilsson
Auktoriserad revisor

2023033108025

2023033108026



Document history

COMPLETED BY ALL:
21.02.2023 15:06

SENT BY OWNER:
Maria Eriksson • 21.02.2023 08:09

DOCUMENT ID:
SylNB01fRI

ENVELOPE ID:
HJErCyfCs-SylNB01fRI

DOCUMENT NAME:
221231 Road Rental Jönköping ÅR.pdf
9 pages

Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. Dennis Håkan Daniel Gustavsson dennis@roadrental.se	Signed Authenticated	21.02.2023 08:13 21.02.2023 08:13	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1993/09/14) IP: 83.209.11.81
2. Jimmy Christer Hansson Jimmy@roadrental.se	Signed Authenticated	21.02.2023 08:27 21.02.2023 08:27	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1993/02/18) IP: 78.79.225.236
3. Carlos Rolf Dominguez Flodin carlos@roadrental.se	Signed Authenticated	21.02.2023 09:11 21.02.2023 09:10	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1971/07/24) IP: 94.254.16.106
4. URBAN NORDENGREN Urban.nordengren@roadrental.se	Signed Authenticated	21.02.2023 14:10 21.02.2023 14:09	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1965/09/09) IP: 83.233.65.30
5. THOMAS NILSSON thomas.nilsson@se.gt.com	Signed Authenticated	21.02.2023 15:06 21.02.2023 15:05	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1962/07/03) IP: 88.131.44.131

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PADES
sealed
